

TROSA ApS

Falkonervænget 5, 5 th
1952 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2019

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TROSA ApS
Falkonervænget 5, 5 th
1952 Frederiksberg C

CVR-nr: 35472967

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har givet afkast, således at det akkumulerede underskud er dækket ind.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tiltag til fortsatte forretninger fortsætter ufortrødent.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter afslutningen sket hændelser der på nuværende tidspunkt vil påvirke resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes og omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger fradrages, løbende ved forfald.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsernes værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og passiver til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor .

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af produkter indregnes i resultatopgørelse, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter.

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Beholdning, aktier og valuta

Aktier og valuta er optaget til ultimokurser.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		48.500	11.799
Bruttoresultat		48.500	11.799
Administrationsomkostninger			-770
Resultat af ordinær primær drift		48.500	11.029
Andre finansielle indtægter		10	
Ordinært resultat før skat		48.510	11.029
Skat af årets resultat		-10.663	-2.426
Årets resultat		37.847	8.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.847	8.603
I alt		37.847	8.603

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.950	
Tilgodehavende skat			10.443
Andre tilgodehavender		10.010	10.000
Tilgodehavender i alt		55.960	20.443
Kortfristede aktiver i alt		55.960	20.443
Aktiver i alt		55.960	20.443

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		990	-36.857
Egenkapital i alt		51.990	14.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	
Skyldig selskabsskat		220	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			6.300
Kortfristede forpligtelser i alt		3.970	6.300
Forpligtelser i alt		3.970	6.300
Passiver i alt		55.960	20.443